Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2013 № 1204
г.Чудово

О внесении изменения
в Методику конкурсного
отбора кандидатов для
включения в резерв
управленческих кадров
Администрации Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Методику конкурсного отбора кандидатов для включения в
резерв  управленческих  кадров  Администрации  Чудовского  муниципального
района, утвержденную Главой Чудовского муниципального района 21 января
2009 года (постановление Администрации Чудовского муниципального района
от 21.01.2009 № 52 «О комиссии по формированию и организации подготовки
резерва  управленческих  кадров  Администрации  Чудовского  муниципального
района»), изложив подпункт 8.2 пункта 8 Методики в новой прилагаемой ре-
дакции.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-6
№ 1216-п

УТВЕРЖДАЮ
Глава Чудовского муниципального

района, председатель комиссии по
формированию и организации
подготовки резерва управленче-
ских кадров Администрации Чу-
довского муниципального района

_______________ Л.В. Паюк
«___»____________ 2013 года

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Методику

конкурсного отбора кандидатов для включения в резерв
управленческих кадров Администрации

Чудовского муниципального района

«8.2.  По стажу муниципальной службы (государственной службы)  или
стажу работы по специальности:

для замещения высших должностей муниципальной службы - не менее
шести лет стажа муниципальной службы (государственной службы) или не ме-
нее семи лет стажа работы по специальности;

для замещения главных должностей муниципальной службы - не менее
четырех лет стажа муниципальной службы (государственной службы) или не
менее пяти лет стажа работы по специальности.».

_______________________